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Actividad

Seminario de profundizacion
disciplinar IV: Curriculo, Didactica y
Motricidad:

Dra. Angela Maria Jiménez Rojas

26 27 28 22

25 26 27

Seminario de profundizacion
disciplinar IV: Curriculo, Didactica y
Motricidad:

Dr. José Enver Ayala Zuluaga

Seminario de profundizacion
disciplinar IV: Educacion
Matematica:

Dr. Edgar Alberto Guacaneme Suarez

11

12

13

14

Seminario de profundizacion

Dr. Sergio Augusto Cardona Torres

disciplinar IV: Informatica Educativa:

Seminario de profundizacion

Dra. Liliana Patricia Ospina Marulanda

disciplinar IV: Informatica Educativa:

Seminario de profundizacion
disciplinar IV: Bilingliismo
Dra. Norbella Miranda Nieves

Tutoria ylo direccion de tesis Il
Director de tesis doctoral

Semanas activas primer semestre académico del 07 de febrero al 19 de julio




